PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2016 № 514

г.Черемхово
Об изменении состава Межведомственной
комиссии по охране труда Черемховского
районного муниципального образования
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области № 63-ОЗ от 24.07.2008 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», Законом Иркутской области № 58-ОЗ от 23.07.2008 «Об охране труда в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 517 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образовании», с изменениями, внесенными постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.10.2016 № 439 «Об изменении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования», Бабкина Олега Александровича–государственного инспектора труда Иркутской области.
2. Ввести в состав Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования Богданова Дмитрия Яковлевича - государственного инспектора труда Иркутской области.

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 517 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о внесении в него изменений.
2.2. Направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
Т.Г. Бокарева

5-02-81
PAGE